
VENDIM
Nr. 334, datë 5.6.2024

PËR LIRIMIN NGA DETYRA TË DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM
TË TATIMEVE

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 2, të nenit 17, të ligjit nr. 9920, datë
19.5.2008, “Për procedurat tatimore në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e
ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:

Z. Ceno Klosi, drejtor i përgjithshëm i Tatimeve, lirohet nga kjo detyrë.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.

ZËVENDËSKRYEMINISTËR
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